
24.03.2021 173 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

В соответствии с частью 9 статьи 18 Федерального Закона от 29.12.2017 

№ 443-ФЗ «Об орагизации дорожного движения в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», пунктом 44 приказа Министерства транспорта Российской 

Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки 

документации по организации дорожного движения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Установить перечень органов и организаций, с которыми подлежат 

согласованию проекты организации дорожного движения для автомобильных 

дорог местного значения Суксунского городского округа, согласно 

приложению к настоящему Постановлению.  

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А.Усову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа               П.Г. Третьяков 

 

 

 

 

Об установлении перечня 
органов и организаций, с 
которыми подлежат 
согласованию проекты 
организации дорожного 
движения для автомобильных 
дорог местного значения 
Суксунского городского 
округа 

 

 



  

  

Приложение к 

Постановлению Администрации  

Суксунского городского округа  

от 24.03.2021 № 173 

 

 

Перечень 

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты 

организации дорожного движения для автомобильных дорог местного 

значения Суксунского городского округа 

 

1. Краевое государственное бюджетное учреждение «Управление 

автомобильных дорог и транспорта Пермского края»; 

2. Министерство транспорта Пермского края; 

3. Отделение государственной инспекции безопасности дорожного 

движения Межмуниципального отдела Министерства Внутренних дел 

Российской Федерации «Суксунский»; 

4. Федеральное казенное учреждение «Управление федеральных 

автомобильных дорог «Прикамье» Федерального дорожного агентства. 

 


